1

Управление образования администрации Степновского
муниципального округа Ставропольского края

23 августа 2022 г.
ПРИКАЗ
с. Степное №

О проведении стажировки в Степновском муниципальном округе
в 2022 году

В соответствии с приказами СКИРО ПК и ПРО от 25 февраля 2022 г.
№51 о/д «О реализации комплексного проекта (программы) по
выравниванию условий для получения качественного образования
обучающимися Ставропольского края на 2020-2024 гг. в рамках краевой
программы «Дети Ставрополья»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.30 сентября 2022 года провести стажировку для управленческих
команд Степновского муниципального округа и Советского
городскогоокруга - участников регионального проекта по выравниванию
условий для получения качественного образования обучающимися
Ставропольского края на базе МОУ СОШ № 1 им.П.И.Николаенко,
с.Степное Степновского муниципального округа.

2. Ознакомить участников стажировки с примерной программой
стажировки (приложение 1).

3. Руководителю стажировки, директору МОУ СОШ № 1
им.П.И.Николаенко, с.Степное Салакаевой Н.З. представить в СКИРО ПК
и ПРО отчет о проведении стажировки согласно прилагаемой формы
(приложение 2) и фотоотчет до 04 октября 2022 года.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
старшего методиста МУ «Административно - хозяйственный центр системы
образования» Степновского муниципального округа Кулиш О.И.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления
администрации Степновского > 'А
муниципального округа
Ставропольского края МАСТ01|Ир1 Д» И.С.Фарсиян